

  
**ICON HAIRSPA A/S**

Juliesmindevej 12, 4180 Sorø


**CVR-nr. 28 15 05 39**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Anker Geertsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>ICON HAIRSPA A/S                  Juliesmindevej 12                  4180 Sorø</p> <p>CVR-nr.: 28 15 05 39</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023</p> <p>Stiftet: 5. november 2004</p> <p>Hjemsted: Sorø</p>
Bestyrelse	<p>Ellen Merete Juul, formand                  Tina Strate Geertsen                  Anker Geertsen</p>
Direktion	<p>Anker Geertsen</p>
Revision	<p>Baker Tilly Denmark                  Godkendt Revisionspartnerselskab                  Poul Bundgaards Vej 1, 1.                  2500 Valby</p>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med markedsføring og salg af diverse produkter til frisørbranchen samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 8.432.965, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 32.682.025.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.781.469</b>	<b>23.631.138</b>
Personaleomkostninger	2	-13.035.051	-13.303.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-72.883	-28.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.673.535</b>	<b>10.298.815</b>
Finansielle indtægter	3	405.425	248.539
Finansielle omkostninger	4	-215.398	-309.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.863.562</b>	<b>10.237.704</b>
Skat af årets resultat	5	-2.430.597	-2.252.212
<b>Årets resultat</b>		<b>8.432.965</b>	<b>7.985.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		8.500.000	5.000.000
Overført resultat		-67.035	2.985.492
		<b>8.432.965</b>	<b>7.985.492</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	341.869	39.112
Indretning af lejede lokaler	6	343.407	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>685.276</b>	<b>39.112</b>
Deposita		313.374	390.401
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.374</b>	<b>390.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>998.650</b>	<b>429.513</b>
Færdigvarer og handelsvarer		18.740.773	16.346.860
Forudbetaling for varer		14.700	1.008.271
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.755.473</b>	<b>17.355.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.084.533	7.004.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.550.837	3.145.699
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	628.839
Andre tilgodehavender		10.360	546
Periodeafgrænsningsposter		958.568	764.362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.604.298</b>	<b>11.543.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.807.083</b>	<b>6.872.069</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.166.854</b>	<b>35.770.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>41.165.504</b>	<b>36.200.281</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		23.557.025	23.624.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.682.025</b>	<b>29.249.060</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.343.243	1.277.514
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.343.243</b>	<b>1.277.514</b>
Anden gæld		1.034.395	999.416
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.034.395</b>	<b>999.416</b>
Banker		23.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.897.596	1.103.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.117	11.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.870	18.071
Selskabsskat		2.459.383	2.292.700
Anden gæld		1.387.371	1.248.515
Periodeafgrænsningsposter		297.628	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.105.841</b>	<b>4.674.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.140.236</b>	<b>5.673.707</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>41.165.504</b>	<b>36.200.281</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	625.000	23.624.060	5.000.000	29.249.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-67.035	8.500.000	8.432.965
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>625.000</b>	<b>23.557.025</b>	<b>8.500.000</b>	<b>32.682.025</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse på dele af selskabets varelager med lav omsætningshastighed. Selvom der er usikkerhed, er det ledelsens vurdering, at det er muligt at realisere den del af lageret ved normal drift og som minimum til den bogførte værdi fratrukket den afsatte hensættelse til imødegåelse af tab pr. balancedagen.

	2023 DKK	2022 DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.324.857	11.308.037
Pensioner	1.173.215	1.214.243
Andre omkostninger til social sikring	197.762	233.937
Andre personaleomkostninger	339.217	547.580
	<b>13.035.051</b>	<b>13.303.797</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	23
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	295.012	123.608
Andre finansielle indtægter	110.413	124.931
	<b>405.425</b>	<b>248.539</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	745	0
Andre finansielle omkostninger	214.653	309.650
	<b>215.398</b>	<b>309.650</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.364.868	2.233.770
Regulering af udskudt skat tidligere år	65.729	18.442
	<b>2.430.597</b>	<b>2.252.212</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	103.650	0
Tilgang i årets løb	343.627	374.626
Kostpris 31. december	447.277	374.626
Af- og nedskrivninger 1. januar	64.538	0
Årets afskrivninger	40.870	31.219
Af- og nedskrivninger 31. december	105.408	31.219
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>341.869</b>	<b>343.407</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	999.416	1.034.395	0	0
	<b>999.416</b>	<b>1.034.395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spot Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser for t.kr. 2.799 pr. 31. december 2023.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 15.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, varelager, goodwill samt simple fordringer, der hidrører fra salg af varer og tjenesteydelser, som pr. 31. december 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 27.525.
